ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS - RS
SECRETARIA DA FAZENDA

Ata 02 do Pregão Presencial 35/2022

Ao 01 dia do mês de novembro de 2022, às 15:00 horas, nas dependências da Prefeitura

de Marcelino Ramos, fizeram-se presentes o Pregoeiro Renato da Conceição e Isabel

Regina Ramisch, para receberem, conforme previsto pela Lei Federal 8.666/93, Parágrafo

3, o Documento Previsto pelo item 7.2.5.1 do Edital não entregue no ato de abertura do

certame.  Examinado  o  Atestado  de  Capacidade  Técnica  foi  considerado  conforme  o

solicitado restando a empresa habilitada. Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada

esta Ata que segue assinada pelos presentes.